[image: ]GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO UNIDADE REGIONAL DE SÃO JOSÉ DO RIO PRETO
Rua Maximiano Mendes, 55 - Santa Cruz - CEP 15.014-190 Fone: (17) 3203-0900 (PABX) - E-mail: desjr@educacao.sp.gov.br

DIVULGAÇÃO DA LISTA ENCAMINHADA À SEDUC
Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escolar - EE Francisco Marques Pinto
Edital nº 06/2025 - URESJR, de 02/10/2025

O Coordenador Dirigente Regional de Ensino, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA a relação do(s) candidato(s) selecionado(s) na Fase DE - Entrevistas, que será encaminhada para a Fase SEDUC - Entrevistas, referente ao Processo Seletivo Simplificado para a vaga de Diretor de Escola/Diretor Escola da referida unidade escolar:

	QTD.
	NOME
	DOC.

	1
	Silvia Outi
	25.083.480-7

	2
	Rosimara Santana da Silva Alves
	26.348.814-7

São José do Rio Preto, 23 de outubro 2025.

Rizomar Passos Nogueira Coordenador - Dirigente Regional de Ensino
image1.png